
Meža dienas 2021

Publicēts: 14.12.2022.

Aicinājums apmeklēt š.g. 19. martā Starptautiskajai Meža dienai veltītu pasākumu (pasākuma sākuma laiks ir
norādīts pēc Centrāleiropas laika)

Papildus informācija par Starptautisko Meža dienu tīmekļa
vietnē

https://www.zm.gov.lv/lv/meza-dienas-2021

Meža dienu 2021 moto: 

 

Pirmās Meža dienas Latvijā notika 1928. gada 12. maijā, kad tika ierīkots topošās Varakļānu pilsētas bulvāris. Kopš 1928. gada

Meža dienas notiek katru gadu. 

2021. gada 21. marts - Starptautiskā Meža diena, kurā aicinām restaurēt - atjaunot saziņu ar mežu - dodoties pastaigās un

pilnveidojot zināšanas - pētot un izzinot mežu, tā nozīmīgumu Latvijā un pasaulē.

Mežs ikvienam Latvijas iedzīvotājam sniedz ne tikai svaigu gaisu, tīru ūdeni un atpūtas iespējas, bet arī dod iespēju realizēt

radošas, uz valsts attīstību vērstas idejas! 

Tādēļ būtiski arī šodien sabiedrību informēt par meža nozīmīgumu un tā devumu tautsaimniecības attīstībā, klimata jautājumu

kontekstā, vides un kultūrvēsturiskajā aspektā.

Meža izpratne: ceļš uz atveseļošanos un labsajūtu

Skatīt vairāk

Skatīt vairāk

Latvijas meža politika nosaka:

"Meži ir Latvijas nacionālā bagātība, kura saglabājama un vairojama, lai apmierinātu sabiedrības ekoloģiskās, ekonomiskās un

sociālās vajadzības. Latvijas iedzīvotājus ar mežu vienmēr ir saistījušas saimnieciskas, kultūrvēsturiskas un emocionālas saites,

kuras veidojušās gadsimtu laikā."



https://www.zm.gov.lv/lv
https://www.zm.gov.lv/sites/zm/files/gallery_images/d8c59dcd3ecd30c64724a7408c6f591c.png
http://www.fao.org/international-day-of-forests/programme/en/
http://www.fao.org/international-day-of-forests/programme/en/
http://www.fao.org/international-day-of-forests/en/
http://www.fao.org/international-day-of-forests/en/



	Meža dienas 2021
	Meža dienu 2021 moto:
	Aicinājums apmeklēt š.g. 19. martā Starptautiskajai Meža dienai veltītu pasākumu (pasākuma sākuma laiks ir norādīts pēc Centrāleiropas laika)
	Papildus informācija par Starptautisko Meža dienu tīmekļa vietnē


